DECLARAÇÃO DE QUE NÃO TEM PARENTESCO DE PRIMEIRO OU

                      SEGUNDO GRAU, ASCENDENTE OU DESCENDENTE, COM QUALQUER

FUNCIONÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

A empresa Kania Comércio de Produtos Hospitalares Ltda, CNPJ N.º:

41.836.567/0001-80 com sede na Av. José Tussi, 128, Centro, Barão de

Cotegipe/RS, por intermédio de sua representante legal, infra-assinado, declaro

para os devidos fins sob a pena da lei, não ter parentesco de 1º ou segundo grau,

ascendente ou descendente, com qualquer funcionário da administração pública.

Barão de Cotegipe,01 de novembro de 2023.

AV. JOSÉ TUSSI 128, CENTRO BARÃO DE COTEGIPE/RS

                 E-MAIL: kania.financeiro@gmail.com
CONTATO: (54) 99223-9338

		2023-11-01T11:24:52-0300
	ELSA KALINOSKI KANIA:43378498072